

Pruszcz Gdański 03.02.2020r.

ZP.272.03.2020.PN

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego pn: **Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych na terenie Powiatu Gdańskiego – część I**

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) Zamawiający informuje, że **w terminie**, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy Zamawiający posiada prawomocną decyzję zezwalającą na realizację zadania oraz o jej umieszczenie w materiałach przetargowych

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż posiada wszelką dokumentację zezwalającą na realizację poszczególnych zadań. Przekazana ona zostanie wybranemu Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dysponuje całym terenem niezbędnym do realizacji inwestycji?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż dysponuje terenem przeznaczonym do wykonania przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 3:

Proszę o dopuszczenie do stosowania kruszywa łamanego uzyskanego w wyniku przekruszenia kamieni narzutowych i otoczków albo ziarn żwiru większych od 8 mm o stopniu przekruszenia C90/3

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza do stosowania kruszywo łamane uzyskane w wyniku przekruszenia kamieni narzutowych i otoczków albo ziarn żwiru większych od 8 mm o stopniu przekruszenia C90/3.

Pytanie nr 4:

Szczegółowe Specyfikacje Techniczne dotyczące nawierzchni z kostki betonowej (D-05.00.00) i betonowych elementów ulic (D-08.00.00) powołują się na zapisy nieaktualnych norm. Proszę o potwierdzenie, że ww. elementy przeznaczone do wykonania przedmiotowego zadania powinny spełniać wymagania aktualnych norm PN-EN 1338 i PN-EN 1340.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający potwierdza, iż ww. elementy przeznaczone do wykonania przedmiotowego zadania powinny spełniać wymagania norm PN-EN 1338 i PN-EN 1340.

Pytanie nr 5:

Proszę o podanie jak Zamawiający interpretuje pomoc załączonego przedmiaru przy określeniu zryczałtowanej ceny.

Pytanie nr 6:

Proszę o podanie w jakim zakresie przedmiar należy traktować jako pomocniczy.

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie w jakim zakresie przedmiar jest niezwiązany z Zamówieniem

Pytanie nr 8:

Proszę o podanie w jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść i zawartość przedmiaru.

Odpowiedź nr 5-8:

Zamawiający informuje, iż przedmiary stanowią część dokumentacji projektowej, na podstawie której należy wykonać przedmiot zamówienia. Wykonawca winien wycenić zamówienie w oparciu o całą dokumentację techniczną, w tym m. in.: przedmiar, specyfikację techniczną, opis techniczny oraz rysunki techniczne, a nie wyłącznie w oparciu o przedmiar robót, który nie odzwierciedla całości zlecanych prac. W trakcie realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść i zawartość przedmiaru tak jak każdą inną część dokumentacji projektowej, gdyż wszystkie te części w połączeniu kompletnie opisują przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 9:

Proszę o podanie okresu gwarancyjnego dla oznakowania poziomego dla wszystkich części zamówienia.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż okres gwarancyjny dla oznakowania poziomego jest równy okresowi gwarancyjnemu dla całości przedmiotu zamówienia (zgodnie z ofertą wykonawcy).

Pytanie nr 10:

Proszę o potwierdzenie, że dla wszystkich części zadania należy wykonać oznakowanie poziome jako cienkowarstwowe.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający potwierdza, że w ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać cienkowarstwowe oznakowanie poziome.

Pytanie nr 11:

Proszę o podanie jakimi kosztami zostanie obciążony Wykonawca za zajęcia pasa drogowego w pasach dróg powiatowych

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca realizujący przedmiot zamówienia nie zostanie obciążony kosztami za zajęcia pasa drogowego w pasach dróg powiatowych.

Pytanie nr 12:

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niewybuchy, niewypały lub obiekty o znaczeniu historycznym, będzie to skutkowało stosownym przedłużeniem terminu wykonania zamówienia o czas, w którym Wykonawca nie mógł realizować robót, a w przypadku konieczności wykonania robót nieprzewidzianych w dokumentacji załączonej do SIWZ na skutek zaistnienia ww. okoliczności, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, iż w ww. przypadkach Zamawiający będzie stosował się do zapisów umowy oraz do zapisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Pytanie nr 13:

Proszę o potwierdzenie, że w cenie oferty nie należy uwzględniać wykonania odcinka próbnego warstwy ścieralnej. Jeżeli wykonanie odcinka próbnego należy uwzględnić to prosimy o podanie czy Zamawiający wyraża zgodę na to, aby odcinek próbny znajdował się na zakresie objętym przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, iż wykonanie odcinka próbnego uzależnione jest od decyzji inspektora nadzoru. W przypadku jeśli odcinek próbny będzie wymagany, będzie znajdował się na terenie prowadzonych robót.

Powyższe wyjaśnienia winny stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

STAROSTA
Stefan Skonieczny